平成29年2月24日

　各　位

東日本支社

氏　名 新 現

谷川　勉
たにがわ　つとむ 東日本営業統括部長、

盛岡営業所長
東日本営業統括部長

中山　和也
なかやま かずや

札幌支店長 医療モール開発部　マネージャー

宮代　明範
みやだい　あきのり

仙台支店　シニアアドバイザー 盛岡営業所長

西日本支社

氏　名 新 現

村上
むらかみ

　和則
かずのり 西日本営業統括部　リース・レンタル

推進Ｇ　シニアマネージャー
広島支店長

平川　康弘
ひらかわ　やすひろ

岡山支店長 岡山支店　マネージャー

小野　宗輝
おの　　　ひろあき

広島支店長 大阪支店　副支店長

九州支社

氏　名 新 現

森口
もりぐち

　拓
たく

矢
や 九州営業統括部　キャリアサポートＧ

シニアマネージャー
長崎支店長

池上　博俊
いけがみ　ひろとし

北九州支店長 北九州支店　マネージャー

渡辺
わたなべ

　貴弘
たかひろ

長崎支店長 岡山支店長

　当社は、平成29年4月1日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

　　  お知らせいたします。

記

会社名　総合メディカル株式会社

代表者　代表取締役 社長執行役員　坂　本　賢　治

（コード番号：４７７５ 東証第１部）

問合先　取締役 専務執行役員　  　黒　田　　誠

（ＴＥＬ ０９２－７１３－９１８１）

人事異動に関するお知らせ

1

薬局事業本部

氏　名 新 現

末松　善雄
すえまつ よしお

東日本薬局統括部　副統括部長 中部九州エリア長

小田切　紀樹
お だ ぎ り の り き

東日本薬局統括部　副統括部長 南部九州エリア長

井上　武士
いのうえ たけし

西日本薬局統括部　副統括部長 近畿･四国エリア長

長元　邦博
ながもと　くにひろ

九州薬局統括部　副統括部長、
有限会社光安調剤薬局　代表取締役社
長

北部九州エリア長、
有限会社光安調剤薬局　代表取締役社
長

人事本部

氏　名 新 現

坂本　文義
さかもと　ふみよし

人事部　シニアマネージャー 札幌支店長

大島　浩一郎
おおしま　こういちろう

株式会社ヤタヤ薬局　代表取締役社
長、
株式会社タイコー堂薬局本店　代表取
締役社長

中国エリア長

以上

2